

24 May 2017

Freedom of Information Request - Reference No: 20170817

REQUEST

- 1. Does your police for use cloud storage?***
- 2. Do you use cloud storage for disclosure of evidence?***
- 3. Do you use a third party / private company to store digital evidence, for example body-worn camera data e.g. Axon's evidence.com
<https://uk.axon.com/products/evidence>***
- 4. Do you use a third party / private company for disclosure / sharing data e.g. with prosecution, defence and other individuals or authorities external to your police force. If yes please provide the name[s] of the provider.***
- 5. Have you ever considered using a third party for collection, transfer, management, retrieval, sharing of data such as body worn camera video and audio.***
- 6. If applicable please disclose your most recent policy and/or guidance on the use of cloud storage and using cloud storage for evidence.***

RESPONSE

I contacted our Information Technology Department for assistance with your request. The ITSO Server Manager has advised that we do not use cloud storage, therefore our response to this request is one of 'no information held'.